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CATALOGO 2026
FLOAT COMPONENTS

FISHING TACKLE FACTORY

MADE IN ITALY

STOPPIONI s.n.c.   Firenze   ITALY
Phone 00390558739615

 E-mail: stonfo@stonfo.com         Web site: www.stonfo.com



Specializzata nella produzione di articoli per ogni tipo di pesca sportiva, la Ditta Stoppioni s.n.c. opera con il suo marchio Stonfo 
da oltre 45 anni a livello internazionale.  I prodotti Stonfo sono conosciuti ed apprezzati dai pescatori per l'alta qualità dei 
materiali impiegati, per l'eccellente finitura e per le soluzioni innovative che molti di essi presentano.  
Tutti gli articoli sono prodotti all'interno dell'azienda, dalla progettazione alla produzione fino al confezionamento finale, 
impiegando attrezzature particolari, macchinari sofisticati con personale altamente qualificato.  
La Stoppioni s.n.c. è in grado, grazie alla sua organizzazione produttiva e ad un magazzino sempre rifornito, di soddisfare le 
richieste dei propri clienti in tempi rapidissimi in ogni parte del mondo. 

Based in Florence, Italy, from over 45 years Stoppioni s.n.c. is specialised in the production of accessories for every type of 
fishing.
These products are marketed under the Stonfo label through large wholesalers on a world-wide basis.  
Many items are patented and the company will soon be introducing others to the market as it continues to research and develop 
new ideas. Stonfo works with a variety of different materials in its manufacturing process and all products are entirely developed 
inside the company from the initial idea to the making and marketing.
The company use a number of distributors so that orders to all parts of the world can be dispatched.

Installée à Florence depuis plus de 45 ans, la Société Stoppioni est 
spécialisée dans la production d’accessoires pour la pêche.
Tous ses produits portent la marque Stonfo, la plupart sont brevetés et 
chaque année ils s’enrichissent de nombreuses nouveautés. 
Stonfo travaille sur de nombreux matériaux et maîtrise entièrement 
toutes les étapes de fabrication. 
Stonfo utilise de nombreux distributeurs qui permettent de livrer tous les 
clients le plus rapidement possible partout dans le monde.

TANTE NUOVE IDEE
A LOT OF NEW IDEAS

MACCHINE AD ALTA TECNOLOGIA
HIGH TECH MACHINERY

PERSONALE QUALIFICATO
SKILLED WORKERS

LE MIGLIORI MATERIE PRIME
THE BEST RAW MATERIALS

PRODUTTORE 
MANUFACTURER

FABRICANT

1978 Mr.Ivo Stoppioni Mr.Franco Pieri



Art.9-1

Art.9-4

Art.9-5

Art.9-3

Art.9-2

Art.12-0

Art.92

FLOAT ANTENNAE 30 SERIES - ANTENNES POUR FLOTTEURS MOD. 30

FLOAT ANTENNAE 40 SERIES
ANTENNES POUR FLOTTEURS MOD. 40

FLOAT ANTENNAE 50 SERIES - ANTENNES POUR FLOTTEURS MOD. 50

FLOAT ANTENNAE 60 SERIES - ANTENNES POUR FLOTTEURS MOD. 60

FLOAT ANTENNAE 80 SERIES
ANTENNES POUR FLOTTEURS MOD. 80

FLOAT ANTENNAE WITH BOTTOM BALL

FLOAT ANTENNAE WITH BALL

Ø  mm     0,4    0,6     0,8     1,0     1,2        1,5           

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                          arancio-orange
                          nero-black

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                          arancio-orange
                          nero-black

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                          arancio-orange
                          nero-black

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                         

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                         

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                         

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                         

Ø  mm   1,2

Ø  mm   1,5

1,5

1,8

2,0

Ø  mm   2,5

Ø  mm       0,8              1,0  

ASTE CILINDRICHE SERIE 30

ASTE CILINDRICHE SERIE 40

ASTE CILINDRICHE SERIE 50

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

ASTE CILINDRICHE SERIE 60

ASTE CILINDRICHE SERIE 80

ASTE CILINDRICHE PALLINA ESTREMITÀ
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mm 60

mm 80
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mm 100

Ø  mm      0,6        0,8      1,0      1,2        1,5       1,8        2,0     

Ø  mm      0,6       0,8        1,0       1,2        1,5       2.0      2,5     

Ø  mm      0,6       0,8       1,0       1,2       1,5       1,8        2,0     

ASTE CILINDRICHE PALLINA

ASTE CONICHE
CONICAL FLOAT ANTENNAE

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES
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0Art.9-0

Art.9-0P

CONICHE
PALLINA

CONICHE

Ø  mm    1,0         1,5           2,0 Ø  mm    2,0        2,5

1



DOUBLE DIAMETER FLOAT ANTENNAE - ANTENNES DOUBLE DIAMÉTRE

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

Ø 3Ø 2

Ø 4,5

Ø 4,5

Ø 3

Ø 3Ø 2,2

Ø 2Ø 1,5Ø 1,2

asta doppio ØG
R

. 4

starlight

Stabilizzano il volo del galleggiante. Prodotte nei colori rosso e giallo.

Float dart flights. Colours: red and yellow.

Ailettes de stabilisation pour flotteurs. Couleurs: rouge et jaune.

Ø  mm  3

Ø  mm  4,5
STONFO

STONFO

ASTE CILINDRICHE Ø 2,2 - 3- 4,5

ASTE DOPPIO DIAMETRO

ALETTE 

Art.297

Art.298

Art.299

FLOAT ANTENNAE - ANTENNES POUR FLOTTEURS

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                          arancio-orange
                          nero-black

Colori - colours: rosso-red / giallo-yellow / nero-black / bianco-white

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                          

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                          

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

Art.12-2Art.12-5

Art.12-1

Art.12-4

Art.12-3

TIPO CORTOEXTRA CORTO

TIPO LUNGO
TIPO MEDIO

TIPO XL

Ø  mm 2,2       3     4,5Ø  mm 3 Ø  mm  3     4,5 Ø  mm  2,2       3     4,5 Ø  mm  4,5
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CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PCS

Ø int.2 ext.3

Ø int.3 ext.4,5

Ghierette fluorescenti colorate, per migliorare la visibilita' del 
galleggiante. Si infilano con una semplice pressione sulle aste doppio 
diametro o sulle alette direzionali.

Colored fluo plastic rings for float antennae and dart flights.

Bagues en couleurs fluo pour antennes et ailettes.

GHIERETTE PER ASTE E ALETTE

HOLLOW FLOAT ANTENNAE
ANTENNES FORÉES POUR FLOTTEURS

1,2      1,5        2,0       2,2        3

0,6      0,8        0,8       1,0      1,25

Ø ext. mm

Ø int. foro-bore     

ASTE CILINDRICHE FORATEArt.91

Colori - colours: rosso-red
                          giallo-yellow
                          

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI
PACK SIZE 1000 PIECES
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Art.402 CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PCS

Colori - colours: rosso-red / giallo-yellow

Alette direzionali per galleggianti inglesi, da montare sul tubetto. Prodotte in 4 diversi diametri nei 
colori rosso e giallo.

Dart flights for english floats, Availables in 4 different diametres. Colours red and yellow.

Ailettes de stabilisation pour flotteurs anglais. Disponibles en 4 diamètres dans les couleurs 
rouges et jaunes. Mis.Size   5,0        5,5         6,0          6,5

ALETTE PER GALLEGGIANTI INGLESI

2

FLIGHTS FOR FLOATS

DART FLIGHTS FOR FLOATS

ANTENNAE RINGS

mm 60

Art.287

GR. 4

Colori: bianco, nero
Colours: white, black

BUSTA DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

STARLIGHT RECESS - PORTE STARLIGHT POUR FLOTTEURS

 Mis.Size  2,2            3              4,5

BOCCOLE PER STARLIGHT



Art.552

Art.541

Art.288

gr. 8
Colori: bianco, nero
Colours: white, black

BUSTA DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

BUSTA DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

BUSTA DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

SLIM STARLIGHT RECESS

MICRO STARLIGHT RECESS

COMBI STARLIGHT RECESS

STARLIGHT DOUBLE RECESS
PORTE STARLIGHT DOUBLE DIAMÈTRE POUR FLOTTEURS

 Mis.Size            3              4,5

 Mis.Size            3              4,5

BOCCOLE PER STARLIGHT DOPPIE 

BUSTA DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

TIPO M3 TIPO M4 

STARLIGHT RECESS FOR WAGGLERS - PORTE STARLIGHT POUR FLOTTEURS

Per starlight di Ø 3
For Ø 3  starlight

Art.84 Art.85

Per starlight di Ø 4,5
For Ø 4,5 starlight

Colore - colour: 
nero-black

gr. 8

BOCCOLE PER GALLEGGIANTI INGLESE

BOCCOLE SLIM

Boccole senza bordino per galleggianti affusolati. Colori bianco e nero.

Starlight recess without flange for slim floats. Colours white and black

Porte starlight sans rebord pour flotteurs fuselés. Couleurs blanc et noir.

GR. 4

Boccole per starlight con anellino passafilo integrato. Colori bianco e nero.

Starlight recess for floats with integrated ring. Colours white and black

Porte starlight pour flotteurs avec bague intégrée. Couleurs blanc et noir.

BOCCOLE COMBI

GR. 4

ANELLINI INOX PER GALLEGGIANTI
STAINLESS STEEL FLOAT RINGS  - ŒILLETS INOX POUR FLOTTEURS 

Ø filo mm
foro - bore
L  mm

Ø filo mm
foro - bore
L  mm

0,30
1,0

12,0

0,30
1,5

17,0

0,30
1,8

18,0

0,30
2,0

18,0

0,30
2,4

19,0

0,2
0,6
7,0

0,25
1,5

10,0

0,25
0,8
8,0

0,3
0,9

10,0

0,3
1,5

12,0

0,3
1,8

12,0

0,3
2,0

13,0

0,3
2,2

13,0

0,3
2,6

14,0

0,3
2,4

14,0

0,35
1,2

15,0

0,40
1,2

15,0

0,40
1,2

20,0

0,45
1,5

30,0

0,45
1,5

38,0

BUSTA DA 10.000 PEZZI - PACK SIZE 10.000 PIECES

BUSTA DA 5.000 PEZZI - PACK SIZE 5.000 PIECES

Art.555 Art.556 Art.557 Art.558 Art.559 Art.560

Art.286-2

Art.555-1 Art.555-2 Art.555-3 Art.555-4

Art.286-0Art.286-25 Art.286-3 Art.286-4 Art.286-5 Art.286-6 Art.286-10
Art.286-11Art.286-7

ANELLINI OTTONE BRASS RINGS  - ŒILLETS EN LAITON

Ø filo mm
foro-bore
L  mm

0,50
1,0

12,0

0,80
1,5

15,0

0,80
1,8

22,0

0,80
2,0

28,0

1,0
2,0

20,0

1,0
2,0

30,0

1,0
2,0

38,0

BUSTA DA 1.000 PEZZI - PACK SIZE 1.000 PIECES

Art.561 Art.562 Art.563 Art.565Art.564 Art.566 Art.567

Art.629 BUSTA DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

 Mis.Size                 3    

BOCCOLE MICRO Ø 3

Boccole micro per galleggianti affusolati. Colori bianco e nero.

Micro starlight recess for slim floats. Colours white and black

Porte starlight micro pour flotteurs fuselés. Couleurs blanc et noir.

GR. 4

3

 Mis.Size  2,2            3              4,5

0,3
2,8

14,0

0,3
3,0

14,0

0,3
3,5

15,0

Art.286-8 Art.286-9Art.286-12



BUSTA DA 1.000 PEZZI - PACK SIZE 1.000 PIECES

BUSTA DA 1.000 PEZZI - PACK SIZE 1.000 PIECES

PLASTIC FLOAT RINGS - ŒILLETS EN PLASTIQUE POUR FLOTTEURS

INOX SPRINGS FOR FLOAT  - RESSORTS EN INOX POUR FLOTTEURS

INOX SPRINGS FOR FLOAT  - RESSORTS EN INOX POUR FLOTTEURS

Ø fori-bores 0,6-0,8 0,7-1,0

Mis.Size            1             2

ANELLINI DOPPI PER GALLEGGIANTI

SPIRALINE INOX PER GALLEGGIANTI

SPIRALINE INOX CLOSED COIL

Art.157

Art.585

Art.729

Art.517

Art.434

INOX RINGS FOR SLIDER FLOATS - ŒILLETS INOX POUR FLOTTEURS COULISSANTS

Mis.Size 

Ø filo-foro
Ø wire-bore

1             2            2,5           3            4

0,4 -0,8   0,4 -1,4   0,5 -0,8  0,5 -1,0  0,5 -1,6

Mis.Size 

Ø filo-wire

1                2                  3

0,4             0,5               0,6

Mis.Size 
Ø filo-foro

1             2

0,4 -0,8   0,5 -1,0

STRAIGHT RINGS FOR SLIDER FLOATS
ŒILLETS POUR FLOTTEURS COULISSANTS DROITS 

BUSTA DA 1000 PEZZI
PACK SIZE 1000 PIECES

BUSTA DA 1000 PEZZI
PACK SIZE 1000 PIECES

BUSTA DA 1000 PEZZI
PACK SIZE 1000 PIECES

BUSTA DA 1000 PEZZI
PACK SIZE 1000 PIECES

ANELLINI INOX PER SCORREVOLI

ANELLINI INOX PER SCORREVOLI DIRITTI

15

Mis.Size        1           2

Art.373

Art.431

BUSTA DA 1000 PEZZI
PACK SIZE 1000 PIECES

BUSTA DA 1000 PEZZI
PACK SIZE 1000 PIECES

SLIDER FLOAT RINGS - ŒILLETS POUR FLOTTEURS COULISSANTS

Ø int.mm 1,2          1,5          1,8          2,0

ANELLINI PER SCORREVOLI

Anellino che permette di togliere agevolmente il galleggiante a vela dalla lenza.

This kind of ring allows to remove the flat float from the line easily. 

Cet type d’œillet permet d’enlever le flotteur plat du fil rapidement.

STAINLESS STEEL RINGS FOR FLAT FLOATS - ŒILLETS INOX POUR FLOTTEURS PLATS

ANELLINI INOX PER GALLEGGIANTI A VELAArt.593

1,2              1,5              1,8Ø Mis. Size

SLIDER FLOAT RINGS P.L. TYPE - ŒILLETS POUR FLOTTEURS COULISSANTS MOD. P.L.

ANELLINI SCORREVOLI P.L.

15

Ø int.mm

Ø int.mm

0,9      1,1      1,3      1,6      1,9      2,1      2,3      2,6      3,1       

0,9      1,1      1,3      1,6      1,9      2,1      2,3      2,6      3,1       

non incastra il filo
it doesn’t block the line

non incastra il filo
it doesn’t block the line

4



made in italy

ONE-RING SWIVELS * ÈMERILLONS AVEC UN ANNEAU

STAINLESS STEEL BARS FOR FLOAT STEM

PLASTIC TUBE FOR FLOATS

GLASS FIBER BARS

CARBON FIBER BARS

GIRELLE MONOANELLO

TUBETTO SEMI RIGIDO

Art.384

Art.670

CONFEZIONE DA 1000 PEZZI - PACK SIZE 1000 PIECES

Mis.Size 

Ø mm

  9         8         7

2,4      2,7      3,0

Ø mm int/ext 0,5/1,0     1,0/1,6     1,2/1,8     1,5/2,0

ORDINE MIN. 1 KG  OGNI MISURA - MIN. ORDER 1 KG EACH SIZE

Barrette dritte in acciaio inox per derive dei galleggianti. Lunghezza 1 metro.

Stainless steel  bars for float stem. Length 1 metre.

Barres d'acier inox pour quilles des flotteurs. Longueur 1 mètre.

Ottimo per molti lavori, si inserisce facilmente nel corpo del galleggiante. 
Diametri calibrati. Disponibile in 4 misure.

Great for many works, it fits easily into the body of the float. Calibrated 
diameters. Available in 4 sizes.

Parfait pour nombreux travaux, il se insère facilement dans le corps du 
flotteur. Diamètres calibrés. Disponible en 4 tailles. 

Ø mm 0,4

Ø mm 0,5

Ø mm 0,6

Ø mm 0,7

art.411

art.412

art.413

art.414

Ø mm 0,8
Ø mm 0,9
Ø mm 1,0
Ø mm 1,2
Ø mm 1,5

art.415
art.416
art.417
art.418
art.419

BARRETTE ACCIAIO INOX

TUBETTI PER GALLEGGIANTI

BARRETTE FIBRA VETRO

BARRETTE FIBRA CARBONIO

Ø mm

Lunghezza - Length mm 1000

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

1,2

1,5

CONFEZIONE DA 500 PEZZI - PACK SIZE 500 PIECES

CONFEZIONE DA 500 PEZZI - PACK SIZE 500 PIECES

MATASSE DA 200 METRI - 200 METRES COIL

Barrette in fibra di vetro per derive dei galleggianti. Lunghezza cm 60. Colori 
nero e naturale.

Glass fiber float stem. Length cm 60. Colours black and natural.

Barres en fibre de verre pour quilles des flotteurs. Longueur cm 60. 
Couleurs noir et naturel.

Barrette in fibra di carbonio per derive dei galleggianti.  

Carbon fiber float stem. 

Barres en fibre de carbone pour quilles des flotteurs. 

Ø mm

Ø mm

Lunghezza - Length mm 600

Black - Natural

Lunghezza - Length mm 600

0,6

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0
1,2

1,5
1,8

2,0

0,7

0,8

0,9

1,0

1,2

1,5

1,8

2,0

nero - black
naturale - natural

Ø mm 0,6- 0,7- 0,8- 0,9- 1,0- 1,2

Ø mm 1,5- 1,8- 2,0

Ø mm 0,5- 0,6- 0,7- 0,8- 0,9- 1,0- 1,2

Ø mm 1,5- 1,8- 2,0

art.395

art.396

art.397

art.398

ORDINE MINIMO 100 PEZZI OGNI MISURA
MINIMUM ORDER 100 PIECES EACH SIZE

Tubetti trasparenti per galleggianti. Lunghezza 1 metro.

Transparent plastic tubes for floats. Length 1 metre.

Tubes en plastique transparente pour flotteurs. Longueur 1 mètre.

Ø int.mm 3,0

Ø int.mm 4,3- 5,0- 5,5- 6,0

art.389

art.393

Trasparente - Clear
int. Ø mm Lunghezza - Length mm 1000

3,0

4,3

5,0

5,5

6,0

5

Lunghezza-Length 
Ø 0,5 = cm 50
Ø 0,6 to 2 = cm 60



WWW.STONFO.COM
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